
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

37/51/2006

2006-08-18

Uchwała Nr 37/51/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 1 sierpnia 2006 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej do postępowania o udzielnie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie prac geodezyjnych dotyczących: przeliczenia osnowy
szczegółowej poziomej III klasy i pomiarowej z istniejącego układu
współrzędnych płaskich “1965-1” do “2000-7” z równoczesnym
wzmocnieniem przeliczanych sieci pomiarami GPS w powiecie
skarżyskim oraz na wykonanie modernizacji osnowy poziomej III klasy
na terenie miasta i gminy Suchedniów, a także gminy Łączna.

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z § 3 Regulaminu
powoływania członków komisji przetargowej w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej
oraz trybu jej pracy w sprawach zamówień publicznych zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 12/2005
Starosty skarżyskiego z dnia 12 kwietnia 2005 r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
1.Powołuje się komisję przetargową w składzie:
1.Leszek Lepiarz – Przewodniczący komisji
2.Piotr Barański – Sekretarz
3.Ryszard Kostrzewski – Członek komisji
4.Zuzanna Staszowska – Członek komisji
5.Grzegorz Turek – Członek komisji

2.Zadaniem powołanej komisji jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie prac geodezyjnych dotyczących
przeliczenia osnowy szczegółowej poziomej III klasy i pomiarowej z istniejącego układu współrzędnych
płaskich „1965-1” do „2000-7” z równoczesnym wzmocnieniem przeliczanych sieci pomiarami GPS w
powiecie skarżyskim oraz na wykonanie modernizacji osnowy poziomej III klasy na terenie miasta i
gminy Suchedniów, a także gminy Łączna.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu
Powiatu Skarżyskiego:

1.Wiesław Gnat
2.Jerzy Żmijewski
3.Leszek Lepiarz
4.Jacek Bławat

Data wytworzenia : 2006-08-18 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-08-18 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:57,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


